Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA. A Prefeitura Municipal de Jaguaribara/CE,

por meio da Secretaria de Educação, torna público para conhecimento dos interessados que a Dispensa

Eletrônica nº 2025072301-DE, oriundo do Processo Administrativo n° 04070001/25, cujo objeto era a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMUM

DE ENGENHARIA DE ADEQUAÇÃO DA REDE ELÉTRICA E AMPLIAÇÃO DE CIRCUITOS

PARA CLIMATIZAÇÃO EM UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,

JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, restou

FRACASSADA, em razão da inabilitação da única empresa participante. Jaguaribara/CE, 15 de agosto

de 2025. Alan Vinicius dos Santos Miguel – Agente de Contratação.